
Versenyszám Név Szül. Egyesület Neme Korcsoport

Verseny  

engedély

100 m Fejér Gergely 2000 BHSE f Serdülő ok
100 m Illovszky Dániel 2000 BHSE f Serdülő ok
100 m Bakay Benedek 2001 Budaörsi DSE f Serdülő ok
100 m Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE f Serdülő ok
100 m Maróthy Péter 2001 CsDAC f Serdülő ok
100 m Huller Dániel Gellért 2001 DVSE f Serdülő ok
100 m Sneider Dániel 2001 DVSE f Serdülő ok
100 m Kémenes Áron 2000 FTC f Serdülő ok
100 m Kovács-Szerján Kristóf 2000 FTC f Serdülő ok
100 m Kókai Patrik 2000 GEAC f Serdülő ok
100 m Majorics Ádám 2000 GEAC f Serdülő ok
100 m Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE f Serdülő ok
100 m Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE f Serdülő ok
100 m Gazdag Lázár Xavér 2001 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club f Serdülő ok
100 m Nagypál Ádám 2001 Postás SE f Serdülő ok
100 m Ivanics Gergő 2000 Reménység Vác f Serdülő ok
100 m Maglódi Ádám 2000 Reménység Vác f Serdülő ok
100 m Szrenka Renátó 2000 Reménység Vác f Serdülő ok
100 m Fischer Patrik 2001 TSC Geotech f Serdülő ok
100 m Gerics Roland 2001 TSC Geotech f Serdülő ok
100 m Salamon András 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
100 m Farkas Ádám 2000 UTE f Serdülő ok
100 m Berenczei Richárd 2001 Vasas SC f Serdülő ok
100 m Sajgó Dávid 2001 Vasas SC f Serdülő ok
100 m Szabó Gáspár 2000 Vasas SC f Serdülő ok
100 m Veres Ádám 2000 Vasas SC f Serdülő ok
100 m gát Borgulya András 2000 Albertirsai SE f Serdülő ok
100 m gát Geist Dávid Álmos 2001 BHSE f Serdülő ok
100 m gát Illovszky Dániel 2000 BHSE f Serdülő ok
100 m gát Maróthy Péter 2001 CsDAC f Serdülő ok
100 m gát Horváth Ádám 2001 DVSE f Serdülő ok
100 m gát Huller Dániel Gellért 2001 DVSE f Serdülő ok
100 m gát Sneider Dániel 2001 DVSE f Serdülő ok
100 m gát Smelka Károly Richárd 2001 FTC f Serdülő ok
100 m gát Jerémiás Donát 2000 Ikarus BSE f Serdülő ok
100 m gát Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác f Serdülő ok
100 m gát Fejes Áron 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
100 m gát Tégi Benjámin 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
2000 m Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE f Újonc ok
2000 m Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE f Újonc ok
2000 m Pernyész Balázs Bendegúz 2002 HSZSE f Újonc ok
2000 m Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
2000 m Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
2000 m Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
2000 m Lászlóffy Márton 2002 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club f Újonc ok
2000 m Schein Péter 2002 MVSI f Újonc ok
2000 m Tömpe Jakab 2002 MVSI f Újonc ok
2000 m Fekete József 2002 TSC Geotech f Újonc ok
2000 m Játékos Ádám 2002 TSC Geotech f Újonc ok
2000 m Szigethy Máté 2002 TSC Geotech f Újonc ok
2000 m Telek Zsigmond 2002 Vasas SC f Újonc ok
3000 m Falusy Dániel 2000 Budaörsi DSE f Serdülő ok
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3000 m Jobbágy Dániel Péter 2000 DVSE f Serdülő ok
3000 m Kovács Balázs 2000 GEAC f Serdülő ok
3000 m Kepes Máté 2000 HSZSE f Serdülő ok
3000 m Nerpel Gergő Marcell 2001 Ikarus BSE f Serdülő ok
3000 m Baranyai Artúr      2000 PSN.Zrt f Serdülő ok
3000 m Simon Dezső 2000 PSN.Zrt f Serdülő ok
3000 m Háder Olivér 2001 TSC Geotech f Serdülő ok
3000 m Reiter Roland 2001 TSC Geotech f Serdülő ok
3000 m Szabó János Roland 2001 TSC Geotech f Serdülő ok
3000 m Bácskai Bence 2000 UTE f Serdülő ok
4x100 m GEAC serdülő Fiú váltó  - GEAC f Serdülő  -
5000 m gyaloglás Bai Márton 2001 BHSE f Serdülő ok
600 m Pataki Péter 2002 BHSE f Újonc ok
600 m Tóth Norbert 2002 BHSE f Újonc ok
600 m Petik Csanád 2002 CsDAC f Újonc ok
600 m Perge Attila 2002 Egri SSE f Újonc ok
600 m Desnoix Norbert 2002 GEAC f Újonc ok
600 m Lipcsei Marcell 2002 GEAC f Újonc ok
600 m Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
600 m Borbély Tamás 2002 KSI f Újonc ok
600 m Riczel Áron 2002 KSI f Újonc ok
600 m Pintér Erik 2002 MVSI f Újonc ok
600 m Krakovszki Dávid 2002 Postás SE f Újonc ok
600 m Temesi Károly 2002 Postás SE f Újonc ok
600 m Horhi Milán 2002 Reménység Vác f Újonc ok
600 m Restyák Gergely 2002 Reménység Vác f Újonc ok
600 m Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE f Újonc ok
600 m Kollányi Szabolcs 2002 Vasas SC f Újonc ok
600 m Túri Benedek 2002 Vasas SC f Újonc ok
80 m Prepszl Máté József 2002 UTE f Újonc ok
80 m Illovszky Dominik 2002 BHSE f Újonc ok
80 m Nagy Marcell 2002 BHSE f Újonc lejárt
80 m Pataki Péter Attila 2002 BHSE f Újonc ok
80 m Pethő Gábor 2002 BHSE f Újonc ok
80 m Tóth Norbert 2002 BHSE f Újonc ok
80 m Vári Péter 2002 BHSE f Újonc ok
80 m Barta Bence 2002 Egri SSE f Újonc ok
80 m Perge Attila 2002 Egri SSE f Újonc ok
80 m Tóth Gábor 2002 GEAC f Újonc ok
80 m Őcsi Dániel 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
80 m Pap Márk 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
80 m Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
80 m Riczel Áron 2002 KSI f Újonc ok
80 m Pintér Erik 2002 MVSI f Újonc ok
80 m Nagy Richárd 2002 Postás SE f Újonc ok
80 m Molnár Gergely 2002 REAC SISE f Újonc ok
80 m Horhi Milán 2002 Reménység Vác f Újonc ok
80 m Jakus Márton 2002 Reménység Vác f Újonc ok
80 m Tóvári Levente 2002 UTE f Újonc ok
80 m Bacsek Gerzson 2002 Vasas SC f Újonc ok
80 m Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas SC f Újonc ok
80 m Túri Benedek 2002 Vasas SC f Újonc ok
80 m gát Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE f Újonc ok
80 m gát Szabó Bálint 2002 UTE f Újonc ok
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80 m gát Petik Csanád 2002 CsDAC f Újonc ok
80 m gát Petz Dávid 2002 Egri SSE f Újonc ok
80 m gát Tamási Armand Zeusz 2002 Egri SSE f Újonc ok
80 m gát Mihajlovic Alex 2002 GEAC f Újonc ok
80 m gát Boncz Márton 2002 III.TVE f Újonc ok
80 m gát Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
80 m gát Pap Márk 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
80 m gát Antal Bálint 2002 KSI f Újonc ok
80 m gát Ryan Benedek 2002 KSI f Újonc ok
80 m gát Nagy Richárd 2002 Postás SE f Újonc ok
80 m gát Téglás Péter 2002 Reménység Vác f Újonc ok
80 m gát Lendvai Máté 2002 Vasas SC f Újonc ok
800 m Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE f Serdülő ok
800 m Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft f Serdülő ok
800 m Ványi Tamás 2000 Csömöri Sport Kft f Serdülő ok
800 m Jenei Botond 2000 GEAC f Serdülő ok
800 m Voloncs Balázs 2001 GEAC f Serdülő ok
800 m Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE f Serdülő ok
800 m Nagy Bence 2000 Ikarus BSE f Serdülő ok
800 m Dömötör Máté 2001 Postás SE f Serdülő ok
800 m Rókus Gellért 2001 TSC Geotech f Serdülő ok
800 m Bazsik Máté 2000 Vasas SC f Serdülő ok
800 m Bridge Henry 2001 Vasas SC f Serdülő ok
800 m Laki Botond 2000 Vasas SC f Serdülő ok
800 m Loósz Péter 2000 Vasas SC f Serdülő ok
800 m Nádas János 2000 Vasas SC f Serdülő ok
Gerelyhajítás Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE f Serdülő ok
Gerelyhajítás Jakab István 2002 Albertirsai SE f Újonc ok
Gerelyhajítás Láng Gergő 2000 Albertirsai SE f Serdülő ok
Gerelyhajítás Vig Gergő 2001 Albertirsai SE f Serdülő ok
Gerelyhajítás Tóth Máté 2002 Egri SSE f Újonc ok
Gerelyhajítás Bogdán András 2000 GEAC f Serdülő ok
Gerelyhajítás Canea Zoltán 2001 GEAC f Serdülő ok
Gerelyhajítás Juhász Nándor 2002 GEAC f Újonc ok
Gerelyhajítás Mihajlovic Alex 2002 GEAC f Újonc ok
Gerelyhajítás Váczi Dániel 2000 GEAC f Serdülő ok
Gerelyhajítás Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE f Serdülő ok
Gerelyhajítás Keleti Dániel Márk 2000 KSI.SE f Serdülő ok
Gerelyhajítás Gazdag Lázár Xavér 2001 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club f Serdülő ok
Gerelyhajítás Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác f Serdülő ok
Gerelyhajítás Koczogh Nándor 2000 Reménység Vác f Serdülő ok
Gerelyhajítás Lukács Gergő 2002 Reménység Vác f Újonc ok
Gerelyhajítás Orbán Áron 2002 Reménység Vác f Újonc ok
Gerelyhajítás Pálffy Krisztián 2000 Reménység Vác f Serdülő ok
Gerelyhajítás Szántó Attila 2001 Reménység Vác f Serdülő ok
Gerelyhajítás Tolnai Levente 2000 Reménység Vác f Serdülő ok
Gerelyhajítás Ács Zsolt 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
Gerelyhajítás Fejes Áron 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
Gerelyhajítás Juhász Bence 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
Gerelyhajítás Kruska Attila 2002 TSC Geotech f Újonc ok
Gerelyhajítás Salamon András 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
Gerelyhajítás Varga Dávid 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
Gerelyhajítás Lajtos Péter 2002 UTE f Újonc ok
Magasugrás Borgulya András 2000 Albertirsai SE f Serdülő ok
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Magasugrás Láng Gergő 2000 Albertirsai SE f Serdülő ok
Magasugrás Almási Bence 2000 Egri SSE f Serdülő ok
Magasugrás Barta Bence 2002 Egri SSE f Újonc ok
Magasugrás Dobos Péter 2000 Egri SSE f Serdülő ok
Magasugrás Szegedi Balázs 2000 Egri SSE f Serdülő ok
Magasugrás Tóth Máté 2002 Egri SSE f Újonc ok
Magasugrás Smelka Károly Richárd 2001 FTC f Serdülő ok
Magasugrás Bogdán András 2000 GEAC f Serdülő ok
Magasugrás Kókai Patrik 2000 GEAC f Serdülő ok
Magasugrás Horváth Koppány 2000 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club f Serdülő ok
Magasugrás Török Gergely 2002 MVSI f Újonc ok
Magasugrás Jakus Márton 2002 Reménység Vác f Újonc ok
Magasugrás Galántai Bence 2002 TSC Geotech f Újonc ok
Magasugrás Tégi Benjámin 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
Magasugrás Kapusi Barnabás 2002 Vasas SC f Újonc ok
Súlylökés Bicsak Mihály 2000 FTC f Serdülő ok
súlylökés Smigura Gergő 2002 FTC f Újonc ok
Súlylökés Juhász Nándor 2002 GEAC f Újonc ok
Súlylökés Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
Súlylökés Kovács László 2000 Ikarus BSE f Serdülő ok
Súlylökés Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE f Serdülő ok
Súlylökés Zazravecz Tamás 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
Súlylökés Földi Dániel 2001 KSI.SE f Serdülő ok
Súlylökés Jakubecz Bence 2002 KSI.SE f Újonc ok
Súlylökés Keleti Dániel Márk 2000 KSI.SE f Serdülő ok
Súlylökés Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE f Serdülő ok
Távolugrás Geist Dávid Álmos 2001 BHSE f Serdülő ok
Távolugrás Nagy Marcell 2002 BHSE f Újonc lejárt
Távolugrás Pethő Gábor 2002 BHSE f Újonc ok
Távolugrás Vári Péter 2002 BHSE f Újonc ok
Távolugrás Horváth Ádám 2001 DVSE f Serdülő ok
Távolugrás Huller Dániel Gellért 2001 DVSE f Serdülő ok
Távolugrás Sneider Dániel 2001 DVSE f Serdülő ok
Távolugrás Almási Bence 2000 Egri SSE f Serdülő ok
Távolugrás Barta Bence 2002 Egri SSE f Újonc ok
Távolugrás Perge Attila 2002 Egri SSE f Újonc ok
Távolugrás Szegedi Balázs 2000 Egri SSE f Serdülő ok
Távolugrás Kémenes Áron 2000 FTC f Serdülő ok
Távolugrás Smelka Károly Richárd 2001 FTC f Serdülő ok
Távolugrás Bogdán András 2000 GEAC f Serdülő ok
Távolugrás Kókai Patrik 2000 GEAC f Serdülő ok
Távolugrás Tóth Gábor 2002 GEAC f Újonc ok
Távolugrás Kovács Áron 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
Távolugrás Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
Távolugrás Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
Távolugrás Tormay Márton 2002 Ikarus BSE f Újonc ok
Távolugrás Pintér Erik 2002 MVSI f Újonc ok
Távolugrás Nagy Richárd 2002 Postás SE f Újonc ok
Távolugrás Bényei Tamás 2002 Reménység Vác f Újonc ok
Távolugrás Horhi Milán 2002 Reménység Vác f Újonc ok
Távolugrás Jakus Márton 2002 Reménység Vác f Újonc ok
Távolugrás Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác f Serdülő ok
Távolugrás Lukács Gergő 2002 Reménység Vác f Újonc ok
Távolugrás Ács Zsolt 2000 TSC Geotech f Serdülő ok
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távolugrás Galántai Bence 2002 TSC Geotech f Újonc ok
Távolugrás Gerics Roland 2001 TSC Geotech f Serdülő ok
Távolugrás Kruska Attila 2002 TSC Geotech f Újonc ok
Távolugrás Lajtos Péter 2002 UTE f Újonc ok
Távolugrás Tóvári Levente 2002 UTE f Újonc ok
Távolugrás Felsmann Balázs 2000 Vasas SC f Serdülő ok
Távolugrás Horváth Áron 2001 Vasas SC f Serdülő ok
Távolugrás Ötvös Mihály 2000 Vasas SC f Serdülő ok
Távolugrás Szabó Gáspár 2000 Vasas SC f Serdülő ok
100 m Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC n Serdülő ok
100 m Balatoni Abigél 2000 BHSE n Serdülő ok
100 m Petry Alexandra 2000 BHSE n Serdülő ok
100 m Wanda Daniella 2001 BHSE n Serdülő ok
100 m Estók Ágota Anna 2001 CsDAC n Serdülő ok
100 m Bozsik Csenge 2001 Egri SSE n Serdülő ok
100 m Bozsik Lili 2001 Egri SSE n Serdülő ok
100 m Nagy Júlia 2001 Egri SSE n Serdülő ok
100 m Gődény Pálma 2000 FTC n Serdülő ok
100 m Heiden Zoé 2001 FTC n Serdülő ok
100 m Kiss Viktória 2001 FTC n Serdülő ok
100 m Ley Fanni 2001 FTC n Serdülő ok
100 m Papadopulu Phaedra 2001 FTC n Serdülő ok
100 m Csernyánszky Sára 2000 GEAC n Serdülő ok
100 m Egervári Kornélia 2000 III.TVE n Serdülő ok
100 m Kátai Kamilla 2001 III.TVE n Serdülő ok
100 m Brassói Alesszia 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
100 m Katona Esztter 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
100 m Kubik Loren 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
100 m Palásty Jázmin 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
100 m Páll Kata 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
100 m Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
100 m Bánfalvi Anna 2001 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club n Serdülő ok
100 m Brindza Dorka 2001 MVSI n Serdülő ok
100 m Csighy Adrienn 2000 Postás SE n Serdülő ok
100 m Pokker Zsófia 2000 TSC Geotech n Serdülő ok
100 m Furulyás Lili 2000 UTE n Serdülő ok
100 m Bátai Luca 2000 Vasas SC n Serdülő ok
100 m Füleky Dorottya 2000 Vasas SC n Serdülő ok
100 m Lovas Dóra 2001 Vasas SC n Serdülő ok
100 m Lutter Lotti 2000 Vasas SC n Serdülő ok
100 m Mandeville Dominika 2000 Vasas SC n Serdülő ok
100 m Mester Nóra 2001 Vasas SC n Serdülő ok
2000 m Székely Kata 2002 BHSE n Újonc ok
2000 m Horváth Karolina Helga 2002 CsDAC n Újonc ok
2000 m Vatulik Réka 2002 Favorit AC n Újonc ok
2000 m Peszleg Dominika 2002 FTC n Újonc ok
2000 m Szőke Kiss Anna 2002 GEAC n Újonc ok
2000 m Merényi Panna 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
2000 m Patyi Lili 2002 KSI n Újonc ok
2000 m Schmölcz Sára 2002 TSC Geotech n Újonc ok
3000 m Hornyák Anna Mária 2000 BHSE n Serdülő ok
3000 m Tóbel Szonja 2001 BHSE n Serdülő ok
3000 m Staffel  Zita 2001 Egri SSE n Serdülő ok
3000 m Staffel Zoé 2001 Egri SSE n Serdülő ok
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3000 m Szőke Kiss Anna 2002 GEAC n Újonc ok
3000 m Nagy Linett 2001 HSZSE n Serdülő ok
3000 m Karácsony Boglárka 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
3000 m Töre Vivien 2000 TSC Geotech n Serdülő ok
3000 m gyaloglás Hornyák Anna 2000 BHSE n Serdülő ok
3000 m gyaloglás Garadnai Ingrid Réka 2002 III.TVE n Újonc ok
3000 m gyaloglás Kiss Jázmin 2002 III.TVE n Újonc ok
4x100 m Erdős, Hóbor, Ivancsó, Sipos 2002 CsDAC n Újonc ok
4x100 m GEAC leány váltó  - GEAC n Újonc  -
600 m Erdős Rita Noémi 2002 CsDAC n Újonc ok
600 m Szlovencsák Nóra 2002 CsDAC n Újonc ok
600 m Trenyik Luca Szilvia 2002 CsDAC n Újonc ok
600 m Kishanti Petra 2002 Favorit AC n Újonc ok
600 m Vatulik Réka 2002 Favorit AC n Újonc ok
600 m Gódor Fanni 2002 GEAC n Újonc ok
600 m Dobai Hanna 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
600 m Németh Virág Emese 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
600 m Urbán Zita 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
600 m Tegzes Kata 2002 PVSK n Újonc ok
80 m Papp Kata 2002 BEAC n Újonc lejárt
80 m Hornácsik Gréta Daniella 2002 BHSE n Újonc ok
80 m Kiss Patrícia Anna 2002 BHSE n Újonc ok
80 m Kovács Petra 2002 BHSE n Újonc ok
80 m Polgár Luca Fanni 2002 BHSE n Újonc ok
80 m Rákos Bettina Rebeka 2002 BHSE n Újonc lejárt
80 m Iváncsó Adrien Mónika 2002 CsDAC n Újonc ok
80 m Sipos Anna Bianka 2002 CsDAC n Újonc ok
80 m Láng Laura 2002 DVSE n Újonc ok
80 m Tóth-Keppler Zsófia 2002 DVSE n Újonc ok
80 m Bozsó Szonja 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m Kaló Gréta 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m Király Lili Dóra 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m Nagy Fanni 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m Ráduly Lili 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m Török Erika 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m Vadkerti Lili 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m Virág Lili 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m Aumann Viktória 2002 Favorit AC n Újonc ok
80 m Beliczay Léna 2002 FTC n Újonc ok
80 m Goschi Anna 2002 FTC n Újonc ok
80 m Eszenyi Napsugár 2002 GEAC n Újonc ok
80 m Hrapan Júlia 2002 GEAC n Újonc ok
80 m Ratkai Panna 2002 GEAC n Újonc ok
80 m Bencsik Lili 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
80 m Polányi Jázmin Panna 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
80 m Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI n Újonc ok
80 m Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác n Újonc ok
80 m Radócz Viktória 2002 TSC Geotech n Újonc ok
80 m Decker Szonja 2002 Vasas SC n Újonc ok
80 m gát Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE n Serdülő ok
80 m gát Hóbor Leticia Lilla 2002 CsDAC n Újonc ok
80 m gát Szlovencsák Nóra 2002 CsDAC n Újonc ok
80 m gát Vágvölgyi Anna 2002 CsDAC n Újonc ok
80 m gát Láng Laura 2002 DVSE n Újonc ok
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80 m gát Rab Ráhel 2001 DVSE n Serdülő ok
80 m gát Tóth-Keppler Zsófia 2002 DVSE n Újonc ok
80 m gát Bársony Rozina 2000 Egri SSE n Serdülő ok
80 m gát Bozsó Szonja 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m gát Harmati Lili 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m gát Hócza Hanna 2000 Egri SSE n Serdülő ok
80 m gát Perge Júlia 2000 Egri SSE n Serdülő ok
80 m gát Sári Pálma 2002 Egri SSE n Újonc ok
80 m gát Horváth Csenge 2002 Favorit AC n Újonc ok
80 m gát Gődény Pálma 2000 FTC n Serdülő ok
80 m gát Heiden Zoé 2001 FTC n Serdülő ok
80 m gát Ley Fanni 2001 FTC n Serdülő ok
80 m gát Daróczi Lili 2002 GEAC n Újonc ok
80 m gát Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC n Újonc ok
80 m gát Fodor Nikolett 2001 III.TVE n Serdülő ok
80 m gát Garadnai Ingrid Réka 2002 III.TVE n Újonc ok
80 m gát Mórocz Boglárka 2000 III.TVE n Serdülő ok
80 m gát Béres Luca 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
80 m gát Dobos Eszter 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
80 m gát Dobos Natália 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
80 m gát Katona Eszter 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
80 m gát Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
80 m gát Urbán Zita 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
80 m gát Hartmann Nikolett 2002 KARC n Újonc ok
80 m gát Szűcs Szabina 2002 KARC n Újonc ok
80 m gát Sztranyovszky Bianka 2001 Mosonmagyaróvári Atlétikai Club n Serdülő ok
80 m gát Bacsa Fanni 2001 MVSI n Serdülő ok
80 m gát Lupkovics Panna 2001 MVSI n Serdülő ok
80 m gát Zádeczki Luca 2000 MVSI n Serdülő ok
80 m gát Csighy Adrienn 2000 Postás SE n Serdülő ok
80 m gát Rajna Fanni 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
80 m gát Decker Szonja 2002 Vasas SC n Újonc ok
80 m gát Tóth Fruzsina 2000 Vasas SC n Serdülő ok
800 m Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC n Serdülő ok
800 m Csepeli Angéla 2000 Favorit AC n Serdülő ok
800 m Heiden Zoé 2001 FTC n Serdülő ok
800 m Árvai Virág 2001 GEAC n Serdülő ok
800 m Bucsai Anna 2000 GEAC n Serdülő lejárt
800 m Pótha Johanna 2000 GEAC n Serdülő ok
800 m Melkó Emese 2001 HSZSE n Serdülő ok
800 m Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
800 m Németh Ajsa Réka 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
800 m Széplaki Anna 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
800 m Tonté Szabina 2001 KARC n Serdülő ok
800 m Seres Dóra 2001 Reménység Vác n Serdülő ok
800 m Fazekas Rebeka 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
800 m Kovács Krisztina Szabina 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
800 m Krancz Tiara 2000 TSC Geotech n Serdülő ok
800 m Kuglics Sarolta 2000 TSC Geotech n Serdülő ok
800 m Stanga Sára 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
800 m Tibola Zsófia 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
800 m Khalil Habiba 2000 UTE n Serdülő ok
800 m Bernáth Frida 2001 Vasas SC n Serdülő ok
800 m Lévai Dorottya 2000 Vasas SC n Serdülő ok
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800 m Svastits Judit 2000 Vasas SC n Serdülő ok
800 m Újházy Noémi Mária 2001 Vasas SC n Serdülő ok
Gerelyhajítás Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE n Serdülő ok
Gerelyhajítás Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE n Serdülő ok
Gerelyhajítás Borostyánkői Dorottya 2001 BHSE n Serdülő ok
Gerelyhajítás Götz Ágnes 2000 CsDAC n Serdülő ok
Gerelyhajítás Hóbor Annamária Karolina 2000 CsDAC n Serdülő ok
Gerelyhajítás Hóbor Leticia Lilla 2002 CsDAC n Újonc ok
Gerelyhajítás Szécsi Noémi 2001 CsDAC n Serdülő ok
Gerelyhajítás Forgács Fanni 2002 Egri SSE n Újonc ok
Gerelyhajítás Király Lili Dóra 2002 Egri SSE n Újonc ok
Gerelyhajítás Nagy Fanni 2002 Egri SSE n Újonc ok
Gerelyhajítás Ráduly Lili 2002 Egri SSE n Újonc ok
Gerelyhajítás Sári Lili 2002 Egri SSE n Újonc ok
Gerelyhajítás Sári Pálma 2002 Egri SSE n Újonc ok
Gerelyhajítás Aumann Viktória 2002 Favorit AC n Újonc ok
Gerelyhajítás Eszenyi Napsugár 2002 GEAC n Újonc ok
Gerelyhajítás Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
Gerelyhajítás Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
Gerelyhajítás Fekete Vanessza 2002 KARC n Újonc ok
Gerelyhajítás Gedai Csenge 2000 KARC n Serdülő ok
Gerelyhajítás Gáspár Panna 2002 Reménység Vác n Újonc ok
Gerelyhajítás Kosik Kira 2000 Reménység Vác n Serdülő ok
Gerelyhajítás Misák Dominika 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
Gerelyhajítás Rajna Fanni 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
Gerelyhajítás Ruby Kitti 2000 TSC Geotech n Serdülő ok
Gerelyhajítás Sári Nikoletta 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
Gerelyhajítás Schmölcz Mirtill 2000 TSC Geotech n Serdülő ok
Gerelyhajítás Lajtos Eszter 2002 UTE n Újonc ok
Magasugrás Götz Ágnes 2000 CsDAC n Serdülő ok
Magasugrás Hóbor Annamária Karolina 2000 CsDAC n Serdülő ok
Magasugrás Perge Júlia 2000 Egri SSE n Serdülő ok
Magasugrás Virág Lili 2002 Egri SSE n Újonc ok
Magasugrás Horváth Csenge 2002 Favorit AC n Újonc ok
Magasugrás Beliczay Léna 2002 FTC n Újonc ok
Magasugrás Goschi Anna 2002 FTC n Újonc ok
Magasugrás Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC n Újonc ok
Magasugrás Egervári Kornélia 2000 III.TVE n Serdülő ok
Magasugrás Fodor Nikolett 2001 III.TVE n Serdülő ok
Magasugrás Garadnai Ingrid Réka 2002 III.TVE n Újonc ok
Magasugrás Mórocz Boglárka 2000 III.TVE n Serdülő ok
Magasugrás Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
Magasugrás Faragó Tímea 2000 KARC n Serdülő ok
Magasugrás Tóth Kamilla 2001 KARC n Serdülő ok
Magasugrás Harsányi Júlia 2002 MVSI n Újonc ok
Magasugrás Bánáti Clarissa 2001 Reménység Vác n Serdülő ok
Magasugrás Fekete Fanni 2000 Reménység Vác n Serdülő ok
Magasugrás Fekete Fédra 1998 Reménység Vác n Ifi ok
Magasugrás Áts Viktória 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
Magasugrás Váczi Kamilla 2000 Vasas n Serdülő ok
Magasugrás Kárpáti Vanda 2002 Vasas SC n Újonc ok
Magasugrás Nemcsics Nóra 2001 Vasas SC n Serdülő ok
Magasugrás Pakh Natalia Elizabeth 2000 Vasas SC n Serdülő ok
Magasugrás Pónya Anna 2002 Vasas SC n Újonc ok
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Magasugrás Váczi Kamilla 2000 Vasas SC n Serdülő ok
Súlylökés Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE n Serdülő ok
Súlylökés Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE n Serdülő ok
Súlylökés Papp Kata 2002 BEAC n Újonc lejárt
Súlylökés Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC n Serdülő ok
Súlylökés Sipos Anna Bianka 2002 CsDAC n Újonc ok
Súlylökés Forgács Fanni 2002 Egri SSE n Újonc ok
Súlylökés Aumann Viktória 2002 Favorit AC n Újonc ok
Súlylökés Matusa Rebeka 2001 Favorit AC n Serdülő ok
Súlylökés Garadnai Ingrid Réka 2002 III.TVE n Újonc ok
Súlylökés Kiss Jázmin 2002 III.TVE n Újonc ok
Súlylökés Kőkúti Bianka 2002 III.TVE n Újonc ok
Súlylökés Balog Daniella 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
Súlylökés Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
Súlylökés Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
Súlylökés Keleti Henriett Karina 2002 KSI.SE n Újonc ok
Súlylökés Bánáti Jessica 2001 Reménység Vác n Serdülő ok
Súlylökés Gáspár Panna 2002 Reménység Vác n Újonc ok
Súlylökés Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác n Serdülő ok
Távolugrás Papp Kata 2002 BEAC n Újonc lejárt
Távolugrás Hornácsik Gréta Daniella 2002 BHSE n Újonc ok
Távolugrás Kiss Patrícia Anna 2002 BHSE n Újonc ok
Távolugrás Kovács Petra 2002 BHSE n Újonc ok
Távolugrás Petry Alexandra 2000 BHSE n Serdülő ok
Távolugrás Polgár Luca Fanni 2002 BHSE n Újonc ok
Távolugrás Rákos Bettina Rebeka 2000 BHSE n Serdülő lejárt
Távolugrás Hóbor Annamária Karolina 2000 CsDAC n Serdülő ok
Távolugrás Hóbor Leticia Lilla 2002 CsDAC n Újonc ok
Távolugrás Ivancsó Adrien Mónika 2002 CsDAC n Újonc ok
Távolugrás Vágvölgyi Anna 2002 CsDAC n Újonc ok
Távolugrás Láng Laura 2002 DVSE n Újonc ok
Távolugrás Tóth-Keppler Zsófia 2002 DVSE n Újonc ok
Távolugrás Bársony Rozina 2000 Egri SSE n Serdülő ok
Távolugrás Bozsik Csenge 2001 Egri SSE n Serdülő ok
Távolugrás Bozsik Lili 2001 Egri SSE n Serdülő ok
Távolugrás Bozsó Szonja 2002 Egri SSE n Újonc ok
Távolugrás Hócza Hanna 2000 Egri SSE n Serdülő ok
Távolugrás Kaló Gréta 2002 Egri SSE n Újonc ok
Távolugrás Nagy Júlia 2001 Egri SSE n Serdülő ok
Távolugrás Perge Júlia 2000 Egri SSE n Serdülő ok
Távolugrás Török Erika 2002 Egri SSE n Újonc ok
Távolugrás Vadkerti Lili 2002 Egri SSE n Újonc ok
Távolugrás Beliczay Léna 2002 FTC n Újonc ok
Távolugrás Goschi Anna 2002 FTC n Újonc ok
Távolugrás Gődény Pálma 2000 FTC n Serdülő ok
Távolugrás Kiss Viktória 2001 FTC n Serdülő ok
Távolugrás Ley Fanni 2001 FTC n Serdülő ok
Távolugrás Papadopulu Phaedra 2001 FTC n Serdülő ok
Távolugrás Daróczi Lili 2002 GEAC n Újonc ok
Távolugrás Ratkai Panna 2002 GEAC n Újonc ok
Távolugrás Fodor Nikolett 2001 III.TVE n Serdülő ok
Távolugrás Kátai Kamilla 2001 III.TVE n Serdülő ok
Távolugrás Mórocz Boglárka 2000 III.TVE n Serdülő ok
Távolugrás Béres Luca 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
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Távolugrás Dobos Natália 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
Távolugrás Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE n Serdülő ok
Távolugrás Licht Vivien Rebeka 2000 Ikarus BSE n Serdülő ok
Távolugrás Szitt Borbála Zsófia 2002 Ikarus BSE n Újonc ok
Távolugrás Bacsa Fanni 2001 MVSI n Serdülő ok
Távolugrás Brindza Dorka 2001 MVSI n Serdülő ok
Távolugrás Harsányi Júlia 2002 MVSI n Újonc ok
Távolugrás Lupkovics Panna 2001 MVSI n Serdülő ok
Távolugrás Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI n Újonc ok
Távolugrás Zádeczki Luca 2000 MVSI n Serdülő ok
Távolugrás Csighy Adrienn 2000 Postás SE n Serdülő ok
Távolugrás Bánáti Clarissa 2001 Reménység Vác n Serdülő ok
Távolugrás Fekete Fanni 2000 Reménység Vác n Serdülő ok
Távolugrás Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác n Újonc ok
Távolugrás Áts Viktória 2001 TSC Geotech n Serdülő ok
Távolugrás Baján Polla Zita 2002 UTE n Újonc ok
Távolugrás Kónya Enikő 2002 UTE n Újonc ok
Távolugrás Schmidt Enikő 2002 UTE n Újonc ok
Távolugrás Váczi Kamilla 2000 Vasas n Serdülő ok
Távolugrás Füleky Dorottya 2000 Vasas SC n Serdülő ok
Távolugrás Lutter Lotti 2000 Vasas SC n Serdülő ok
Távolugrás Váczi Kamilla 2000 Vasas SC n Serdülő ok
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